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 Referat 05/22 

Møte innkalt av: Ellinor Muri Ihle, på 
vegne av Astrid Ladderud (leder) 

Type møte: Menighetsrådsmøte 

 

Tid/Sted: Torsdag 19. mai 2022 kl. 18:30, Råholt menighetshus 
 

Til stede: Astrid Ladderud, Lars Mauseth, Anne Grethe Storsveen, Inger Sjaaeng, 
Cecilie Dokken, Catrine Pedersen, John Olav G. Saxlund, Gunnar Follesø, t.o.m. 
sak 59/22 og Petter Tærud fra sak 60/22 

Meldt forfall: Dorte Lykkegaard Øierås, Bente Tunheim og Ingrid Jimenez 

Kopi referat sendt: Varamedlemmer: Harald Korsmo og Else Espelund, Råholt 
kirkekontor, Lill-Tove Klingenberg, Wenche Nilsen, Irén Hartz Sandviken, Guro 
Ottersbo og Liv Berg Krohn-Hansen  
 

 
Referent: Ellinor Muri Ihle 
Åpning: John Olav G. Saxlund 
 
Sak 55/22 Godkjenning av innkalling og saksliste  

- Godkjenning av innkalling og saksliste 05/22 
- Saker til eventuelt 
 
Vedtak: Innkalling og saksliste 04/22 godkjent. 

 
 
Sak 56/22 Godkjenning av referat 04/22 – menighetsrådsmøtet 21. april 2022 
  Referatet er godkjent av de stemmeberettigede som var til stede, i henhold 
  til vedtak 44/22.  
 
  Vedtak: Referat 04/22 tas til etterretning.  
 
 
Sak 57/22 Gjennomgang av perioderegnskap 1. kvartal 2022 
  Økonomigruppa forbereder saken til menighetsrådsmøtet og utarbeider  
  forslag til vedtak.  
  Vedlegg: Perioderegnskap 1. kvartal 2022 
  Perioderegnskap 1. kvartal 2022 ble gjennomgått i møtet. 
 
  Vedtak: Perioderegnskap 1. kvartal 2022  tatt til orientering. 
 
 
Sak 58/22 Informasjonsskriv ang. frivillighet.  
   Det er tidligere besluttet at Astrid Ladderud skal utarbeide et skriv som kan 
   benyttes med tanke på å invitere til frivillig medarbeiderskap i Råholt  
   menighet. Vedtak 45/22: Benytte kunngjøringene i gudstjenesten til å  
   invitere de fremmøtte til å bli frivillige medarbeidere i menigheten.   
   Astrid Ladderud lager et skriv hvor Råholts befolkning inviteres til å bli  
   frivillige medarbeidere i menigheten. Saken tas opp igjen i mai.  
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   Vedlegg: «Frivillighet». 
     
  Vedtak: Vedlagt skriv godkjent. Skrivet legges i kirka, det leges ut på  
  Facebook og spres i papirutgave til flest mulig. Menighetsforvalter innhenter 
  oversikt over alle frivillige medarbeidere i menigheten. Oversikten gis til  
  menighetsrådet.    
    
 
Sak 59/22 Feiring av 50-års konfirmanter 
   Tidligere behandlet som sak 47/22. Vedtak: Årets og fjorårets   
  gullkonfirmanter inviteres til gudstjeneste i Råholt kirke søndag 26. juni kl. 
  11:00 og til påfølgende samling på Menighetshuset. 
  Menighetsforvalter sender invitasjoner og bestiller snitter og kake.   
  Deltakerbetaling skal dekke alle utgiftene til samlingen.   
  Menighetsforvalter avklarer om kapellan og kantor har anledning til å  
  delta på samlingen på Menighetshuset.   
  Kapellanen har ikke gudstjeneste i Råholt kirke søndag 26. juni. Kantor kan 
  delta på samlingen.  
  Arbeidsutvalget foreslår at fjorårets- og årets 50- års konfirmanter inviteres 
  til en gudstjeneste, og påfølgendesamling, hvor en av soknets prester og 
  kantor kan være til stede. Det er avklart at sokneprest og kantor har  
  gudstjeneste i Råholt kirke søndag 11. september kl. 11:00 og de har  
  anledning til å være med på samlingen på Menighetshuset etter   
  gudstjenesten.   
  Det ble fremmet forslag om å spørre Olav Håkon Mork om han kan  
  fotografere gullkonfirmantene. 
 
  Vedtak: Fjorårets- og årets 50-års konfirmanter inviteres til    
  gudstjeneste i Råholt kirke og påfølgende samling i Råholt menighetshus 
  søndag 11. september 2022.  
  Menighetsforvalter sender invitasjoner og bestiller snitter og kake.   
  Deltakerbetaling fastsettes av Au og skal, som minimum, dekke alle  
  utgiftene til samlingen.  
  Olav Håkon Mork spørres om å fotografere gullkonfirmantene.   
 
 
Sak 60/22 Invitasjon om å bli medlem av Pilegrimssenter Oslo 
  Saksbeskrivelse: Se vedlegg «Invitasjon Pilegrimssenter Oslo.    
 
  Vedtak: Råholt sokn registreres som medlem i Pilegrimssenter   
  Oslo. Menighetsforvalter er menighetsrådets kontaktperson.  
 
 
Sak 61/22  Informasjonssaker  

a) Staben: Informasjon via Facebook, Hjemmeside og kommunens 
hjemmeside: Ansvarsfordeling 

b) Husstyret: 
c) Fellesrådet: 4 søkere til diakonvikariat  
d) Informasjon fra Messekomiteen. 
e) Informasjon fra kirkebyggkomiteen 
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f) Prosjekt for ungdom på Råholt. 13- 20.  
g) Tanker fra møtet «Grønn kirkering», Langset menighetsråd 27. april.   
h) Dele fra Ruslegudstjenesten ved Andelva 1. mai 
i) Borg Biskop: Sammen som kirke i hele verden. Vedlagt 
                 

Vedtak: Informasjonssakene tatt til orientering. 
 
 

Sak 62/20 Eventuelt  
 
a)  Utgivelse av menighetsblad 
 Menighetsbladet for menighetene i Eidsvoll og Hurdal kirkelige  

  fellesrådsområde gis ikke ut lenger, bortsett fra ett nummer i  
  forbindelse med julen.  Råholt menighetsråd synes dette er uheldig 
  og ønsker at to medlemmer fra hvert menighetsråd møtes for å finne 
  ut om det er mulig å utgi menighetsbladet igjen. Om ikke annet, utgi 
  en forenklet utgave av bladet.    .  

 
 Vedtak: Saken oversendes menighetsrådene i Eidsvoll og Hurdal  

  kirkelige fellesrådsområde. 
 
 
b) Hvordan styrke samholdet og samarbeidet mellom menighetsråd 

  og stab? 
 Menighetsrådet er opptatt av at samholdet og samarbeidet mellom 

  menighetsråd og stab skal styrkes, bla. a. for å sikre at det jobbes  
  mot et felles mål. En forventningsavklaring hadde også vært å  
  foretrekke: Hva forventer staben av menighetsrådet og hva   
  forventer menighetsrådet av staben? 

 Menighetsrådet foreslår å sette av en lørdags formiddag til et felles 
  møte mellom menighetsråd og stab. 

 
 Vedtak: Staben informeres om menighetsrådet tanker. Dersom  

  staben ønsker et møte, utfordres staben å sette opp agenda for  
  møtet.      

 Saken tas opp igjen i juni-møtet. 
 
 
c) Vedlikehold av Råholt menighetshus, maling 
 Det har kommet forespørsel fra Husstyret om vaktmesteren kan  

  male rekkverket ved trappa ved hovedinngangen og skrubbe og male 
  trappa ved rømningsveien fra salen. Det er også behov for å male  
  toalettet i 1. etg.  

 
 Vedtak: Vaktmester spørres om å utføre oppgaver i henhold til  

  saksbeskrivelsen.     
 
 
d) Sluttdato henting av eiendeler og levering av nøkkel, Råholt  

  menighetshus 

mailto:EI567@kirken.no


 
 

 
Tlf. 63965220 e-post: EI567@kirken.no  Org.nr: 976986865 MVA 

Side 4 av 4 

 

 Leiligheten i Råholt menighetshus leies ikke ut lenger, men det står 
  fortsatt igjen eiendeler i kjelleren og i garasjen. Siden menighetsrådet 
  ikke har nøkkel til leiligheten, er det uvisst om denne er tømt for  
  eiendeler.  

 Onsdag 15. juni 2022 ble foreslått som endelig frist for henting av alle 
  resterende eiendeler i menighetshuset og garasjen og innlevering av 
  nøkkel til leiligheten.  

 
 Vedtak: Menighetsforvalter informerer tidligere leietaker om at alle 

  eiendeler i Menighetshuset og garasjen skal hentes innen 15. juni  
  2022 og at nøkkelen til leiligheten skal levers Råholt kirkekontor innen 
  samme dato. 

 
 
e) Bruk av Facebook og Hjemmesiden 
 Menighetsrådet ønsker å invitere kommunikasjonsansvarlig, Wenche 

  Nilsen, til et menighetsrådsmøte for å få informasjon om hennes  
  arbeidsoppgaver og presentere sine tanker/spørsmål knyttet til  
  kommunikasjon. 

 
 Vedtak: Kommunikasjonsansvarlig, Wenche Nilsen, inviteres til  

  menighetsrådsmøtet i juni.   
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